
Zarządzenie Nr 43/2019 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 17 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2019, poz. 869), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2019 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu w 
zakresie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 rok, wprowadza się zmiany polegające 
na przeniesieniu planu pomiędzy zadaniami w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. ^ ^ 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 43/2019 Wójta Gminy z d^^17 czerwca 2019 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 12 965 989,00 0,00 A A AAA AAA AA 

12 965 989,00 
6 0 0 1 6 Drogi publiczne gminne 12 6 1 7 2 6 2 , 0 0 0 , 0 0 12 6 1 7 2 6 2 , 0 0 

/ i m 
^ 1 i u 

on. iaur\ i Md U D c Z p i c C Z c M I d b p O f c O Z M c n nn 9 n n n n 
ZUU,VJU 

9 n n n n 

/ 1 T T ł 
4 i / U 

\ A /l ir^ ̂  n r -7 A A 1 A W A ^ A A A At 1 / A 
w y n a g r o a z e n i a o e z o s o D o w e 

o n o nn oUU,UU 9 7 n n nn z / u u , u u o c n n n n 

4 o U U /T A lx 1 1 A 1 1 A łl 1 A AA "TA A ł" Ał\ / A A 
z - a K u p u s ł u g p o z o s t a ł y c n 

I OZZ Ol l ,uu -t nnn nn 1 9 1 Q R 7 7 n n 

4 0 0 U u AT A A TAłA A/4AAł lx i n n n inn nn 
1 uu,uu 

1 n n n n 
i U U , U U 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
If/inłroli i n p h r o n u n r f i w n o r f i 7 Q f i H n w n i p t u / f l KtiiiŁii/ii 1 u i . i i i i / M y p i d w d yj\a£. 3C (u i /w i i i i * LWd 

56 354,00 0,00 56 354,00 

"7C 4 4 U Wybory do Parlamentu Europejskiego c o Q"7Q n n 
5 2 0 / ^ 9 , U U n n n U,UU z 9 Q 7 Q n n 

OZ ora,uu 
421 U Zakup materiałów i wyposażenia o O D 2 , U U 4 / c i n n 

1 4 0 1 ,UU 
Q D -1 9 n n 9 o 1 3 , U U 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych o ono r\r\ 
2 0 3 0 , 0 0 

4 .4^4 n n -1 4 5 1 , U U 5 7 9 , 0 0 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 719 000,00 0,00 719 000,00 

7 5 4 1 2 Ochotnicze straże pożarne 6 8 4 0 0 0 , 0 0 
J AAA AA 

-1 0 0 0 , 0 0 6 8 3 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 6 0 0 0 0 , 0 0 
A AAA AA 

-1 0 0 0 , 0 0 5 9 0 0 0 , 0 0 

7 5 4 9 5 Pozostała działalność 1 5 0 0 0 , 0 0 
A AAA AA 

1 000,00 16 0 0 0 , 0 0 

4 z 1 U Zakup materiałów i wyposażenia / n n n n n 1 UUU,UU 1 n n n n n i u u u , u u 9 n n n n n z UUU,UU 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 347 366,00 0,00 347 366,00 
9 2 1 0 9 Domy 1 ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 6 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 9 6 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 11 9 0 0 , 0 0 - 5 0 0 , 0 0 11 4 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 12 0 0 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 12 5 0 0 , 0 0 

Razem: 7 0 7 9 9 6 0 6 , 2 1 0 , 0 0 7 0 7 9 9 6 0 6 , 2 1 

BeSTIa Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 43/2019 Wójta Gminy z nia 17 czerwca 2019 roku 
Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 56 354,00 0,00 56 354,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 52 879,00 0,00 52 879,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 362,00 1 451,00 9 813,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 030,00 - 1 451,00 579,00 

Razem: 15 923 362,75 0,00 15 923 362,75 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 43/2019 Wójta Gminy z dnia 17 czerwca 2019 roku 
Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 reku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 11 110 866,00 0,00 11 110 866,00 

60016 Drogi publiczne gminne 10 769 639,00 0,00 10 769 639,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 830 535,00 0,00 7 830 535,00 

BUDOWA CHODNIKA DLA PIESZYCH NA ULICY KOŚCIELNEJ W 
KRÓLEWCU 61 020,00 110,00 61 130,00 

NAKŁADKA ASFALTOWA NA DRODZE NR 223/2 W STOJADŁACH 28 466,00 4,00 28 470,00 

NAKŁADKA ASFALTOWA NA ULIICY CICHEJ W WÓLCE MIŃSKIEJ 12 808,00 2,00 12 810,00 

NAKŁADKA ASFALTOWA WRAZ Z ELEMENTAMI ODWODNIENIA NA 
ULICY KS.ANTONIEGO TYSZKI W DZIĘKOWIŻNIE 152 526,00 4,00 152 530,00 

PRZEBUDOWA UL.HUBERTA W KAROLINIE 684 900,00 - 120,00 684 780,00 

Razem 15 208 778,00 0,00 15 208 778,00 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 43/2019 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 17 czerwca 2019 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Załącznik Nr I i Nr 2 
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych .polegają na przeniesieniu planu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w 
celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych 

Dotyczy to następujących zadań: 
1/ dział 600 - dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na wykonanie 
projektu stałej organizacji ruchu na drodze gminnej; 

21 dział 751 - korekta planu wydatków na sfinansowanie zadań związanych z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego w dniu 26 maja 2019 roku; 

3/ dział 754 - dokonano przeniesienia planu wydatków w ramach działu na materiały do 
wyposażenia magazynu ochrony przeciwpowodziowej; 

3/ dział 921 - dokonano korekty planu wydatków na przedsięwzięcie pn. „Zadaszenie wejścia 
do świetlicy dla dzieci", realizowane w ramach Funduszu Soleckiego Sołectwa Targówka , w 
kwocie 500 zł ( z § 4210 na § 4300). 




